
Uchwała Nr 1233/76/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 września 2015 r. 

 

w sprawie zasad weryfikacji wniosków dotyczących rozliczeń dopłat do biletów z tytułu 

stosowania ustawowych ulg w przewozach pasażerskich oraz przyznawania zaliczek  

na dopłaty do biletów ulgowych, składanych przez przewoźników mających zawartą 

umowę z Województwem Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1))  

oraz z art. 8a ust. 2 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach  

do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu drogowego (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 1138, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się zasady weryfikacji wniosków dotyczących rozliczeń dopłat do biletów z tytułu 

stosowania ustawowych ulg w przewozach pasażerskich oraz przyznawania zaliczek  

na dopłaty do biletów ulgowych, składanych przez przewoźników mających zawartą umowę  

z Województwem Mazowieckim, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072  

oraz z 2015 r. poz. 1045. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1421 i 1650 oraz z 2014 r.  

poz. 1863. 


